
令和６年５月２日

ＰＴＡ会員のみなさま

牟岐中学校Ｐ Ｔ Ａ 会 長 白木 雄祐

校 長 前田 幸作

ＰＴＡ奉仕作業について(お願い)

葉桜の候，みなさまいかがお過ごしでしょうか。日頃は，牟岐中学校ＰＴＡ活動に格別

のご支援・ご協力を賜り，深く感謝申しあげます。

さて，ＰＴＡ奉仕作業を次のとおり実施いたします。牟岐小学校ＰＴＡにおきましても

同日，奉仕作業を予定しています。何かとご多用とは存じますが，お繰り合わせのうえご

参加くださいますようお願いいたします。

１ 日 時 令和６年５月２０日(月) １８：００～１８：３０

２ 場所・内容 ・グラウンド石拾い・草抜き

・グラウンド周辺草刈り 等

３ その他 ・除草用の用具や草刈り機等がありましたらご準備ください。


